
CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
2.900m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 335 DEP. ESTADIO GIJON 10:55ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
2 351 NAUTICO CARREÑO 11:06DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIO-6252
3 341 DEP. ESTADIO GIJON 11:22VILLA MORANTE, ADELAO-6262
4 320 AT. GIJONES-FUMERU 11:31DIEZ URIA, SONIA (ATLETISMO NARCEA)O-6323
5 349 ESNOVA GIJON 11:40SIMON DIAZ, ALBAO-6156
6 325 ATLETICA AVILESINA 11:51DIAZ HEVIA, CLARAO-5948
7 327 ATLETICA AVILESINA 12:00MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARAO-6320
8 352 OVIEDO AT. 12:01FERNANDEZ RODERO, PALOMAO-6207
9 336 DEP. ESTADIO GIJON 12:07CELAYA FERNANDEZ, INESO-6409
10 332 ATLETISMO CORVERA 12:07FERNANDEZ RATERO, MARIAAS-3199
11 355 OVIEDO AT. 12:09SAEZ RUIZ, LOLAPR-6
12 334 ATLETISMO NARCEA 12:17MENENDEZ RODRIGUEZ, LUCIAO-5563
13 344 ESNOVA GIJON 12:18GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA (ORIENTE ATLO-6406
14 330 ATLETICA AVILESINA 12:27RODRIGUEZ PEÑIN, MARIAO-5947
15 342 ELECTR RATO AVILES 12:31MARTINEZ GARCIA, LLARINAO-6327
16 353 OVIEDO AT. 12:34MORALES CUENCA, ANAPR-7
17 338 DEP. ESTADIO GIJON 12:39MORAN CANDAMO, MARIAO-6204
18 331 ATLETISMO CORVERA 12:39CUARTAS GARCIA, SARA MARIAAS-3488
19 347 ESNOVA GIJON 12:40MERINO SANTURIO, PAULAO-6392
20 321 AT. GIJONES-FUMERU 12:51GARCIA ALVAREZ, ISABELO-6355
21 350 ESNOVA GIJON 12:56TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO-6387
22 337 DEP. ESTADIO GIJON 13:02MENENDEZ GARCIA, LUCIAO-6056
23 322 AT. GIJONES-FUMERU 13:10MENENDEZ MONROY, LAURAO-6356
24 328 ATLETICA AVILESINA 13:37MOGOLLON FERNANDEZ, IRENEO-6321
25 346 ESNOVA GIJON 13:46MARTINEZ LLORENTE, DORAO-6393
26 345 ESNOVA GIJON 14:11GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIAO-6159
27 340 DEP. ESTADIO GIJON 15:17VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027
28 333 ATLETISMO CORVERA 20:40IGLESIAS LLAMAZARES, JENIFERAS-3412

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CADETE MUJERES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 11
1O-6032 ALONSO QUIROS, SALOME 335

2O-6262 VILLA MORANTE, ADELA 341

8O-6409 CELAYA FERNANDEZ, INES 336

ATLETICA AVILESINACLUB TOTAL 23
5O-5948 DIAZ HEVIA, CLARA 325

6O-6320 MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARA 327

12O-5947 RODRIGUEZ PEÑIN, MARIA 330

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 30
7O-6207 FERNANDEZ RODERO, PALOMA 352

10PR-6 SAEZ RUIZ, LOLA 355

13PR-7 MORALES CUENCA, ANA 353

ESNOVA GIJONCLUB TOTAL 31
4O-6156 SIMON DIAZ, ALBA 349

11O-6406 GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA (ORIENTE ATLETISMO) 344

16O-6392 MERINO SANTURIO, PAULA 347

AT. GIJONES-FUMERUCLUB TOTAL 40
3O-6323 DIEZ URIA, SONIA (ATLETISMO NARCEA) 320

17O-6355 GARCIA ALVAREZ, ISABEL 321

20O-6356 MENENDEZ MONROY, LAURA 322

ATLETISMO CORVERACLUB TOTAL 49
9AS-3199 FERNANDEZ RATERO, MARIA 332

15AS-3488 CUARTAS GARCIA, SARA MARIA 331

25AS-3412 IGLESIAS LLAMAZARES, JENIFER 333
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CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:05

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 410 DEP. ESTADIO GIJON 17:37GARCIA GOMEZ, HUGOO-6264
2 421 OVIEDO AT. 17:44GARCIA FONSECA, EDUARDOO-6137
3 419 ESNOVA GIJON 17:53NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO-6378
4 406 DEP. ESTADIO GIJON 17:59ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSO-6265
5 427 RGCULTURAL COVADONGA 18:01PARAJA ECHENIQUE, ALEJANDROO-6202
6 403 AT. GIJONES-FUMERU 18:09MARTINEZ ALVAREZ, VICTORO-6354
7 407 DEP. ESTADIO GIJON 18:14ALVAREZ MARTINEZ, PABLOO-6266
8 405 ATLETICA AVILESINA 18:20SABINO MORAN, JAIMEO-6214
9 426 OVIEDO AT. 18:21SILVA DE LOS SANTOS, CHRISTIAN LUISO-6418
10 415 ESNOVA GIJON 18:30DE LA VEGA VIÑA, LUISO-5915
11 420 OVIEDO AT. 18:50CARVAJAL GARCIA, PABLOO-6239
12 418 ESNOVA GIJON 18:56MARRON VILLACE, ROBERTOO-6067
13 401 AT. GIJONES-FUMERU 19:04GONZALEZ CORRAL, EDGARO-6018
14 400 AT. GIJONES-FUMERU 19:22FUEGO GARCIA, SAULPR-29
15 402 AT. GIJONES-FUMERU 19:34HEVIA LOREDO, CESARO-6466
16 425 OVIEDO AT. 19:38PIERRES GAY, PAUO-6416
17 408 DEP. ESTADIO GIJON 20:25ALVAREZ PALICIO, JOELO-6464
18 412 DEP. ESTADIO GIJON 20:30RIVAS LLERA, DANIELO-6268
19 417 ESNOVA GIJON 22:35MARQUES FERNANDEZ, IGNACIOO-6147
20 423 OVIEDO AT. 22:56GARCIA PORRAS, ALEJANDROPR-108
21 416 ESNOVA GIJON 23:37MARQUES FERNANDEZ, CARLOSO-6148

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CADETE HOMBRES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 26
1O-6264 GARCIA GOMEZ, HUGO 410

4O-6265 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS 406

6O-6266 ALVAREZ MARTINEZ, PABLO 407

15O-6464 ALVAREZ PALICIO, JOEL 408

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 32
2O-6137 GARCIA FONSECA, EDUARDO 421

7O-6418 SILVA DE LOS SANTOS, CHRISTIAN LUIS 426

9O-6239 CARVAJAL GARCIA, PABLO 420

14O-6416 PIERRES GAY, PAU 425

ESNOVA GIJONCLUB TOTAL 38
3O-6378 NAVIA ZAFRA, JOSE LUIS 419

8O-5915 DE LA VEGA VIÑA, LUIS 415

10O-6067 MARRON VILLACE, ROBERTO 418

17O-6147 MARQUES FERNANDEZ, IGNACIO 417

AT. GIJONES-FUMERUCLUB TOTAL 41
5O-6354 MARTINEZ ALVAREZ, VICTOR 403

11O-6018 GONZALEZ CORRAL, EDGAR 401

12PR-29 FUEGO GARCIA, SAUL 400

13O-6466 HEVIA LOREDO, CESAR 402
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CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 382 OVIEDO AT. 18:49FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
2 379 ESNOVA GIJON 19:25JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
3 380 INDEPENDIENTE 19:43ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
4 383 OVIEDO AT. 19:48GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
5 370 ANTA BODEGAS FDR 20:01MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
6 387 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:37GONZALEZ BLANCO, BEATRIZO-6111
7 371 AT. GIJONES-FUMERU 20:47ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
8 389 RGCULTURAL COVADONGA 21:13FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
9 384 OVIEDO AT. 21:22LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATLETISO-5564
10 374 AT. GIJONES-FUMERU 21:28RIOS CORTINA, ANAO-6024
11 373 AT. GIJONES-FUMERU 21:33MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-6357
12 376 ESNOVA GIJON 22:27BALMORI RUENES, CLAUDIA (ORIENTE ATLETO-5933
13 388 UNIVERSIDAD OVIEDO 23:15RODRIGUEZ GONZALEZ, OLAYA (DEP. ESTADIO-6170
14 378 ESNOVA GIJON 23:29IGLESIAS SUAREZ, MARIAO-6388
15 386 UNIVERSIDAD OVIEDO 23:59FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
16 372 AT. GIJONES-FUMERU 24:27GONZALEZ MARTINEZ, MONICAO-6400
17 375 ATLETISMO CORVERA 25:39CORCHON PEREZ, ALICIAAS-3487

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUVENIL MUJERES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 10
1O-5957 FRECHILLA GARCIA, MARTA 382

3O-5631 GARCIA GONZALEZ, ISABEL 383

6O-5564 LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATLETISMO) 384

AT. GIJONES-FUMERUCLUB TOTAL 20
5O-5574 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA 371

7O-6024 RIOS CORTINA, ANA 374

8O-6357 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZ 373

ESNOVA GIJONCLUB TOTAL 22
2O-5626 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIA 379

9O-5933 BALMORI RUENES, CLAUDIA (ORIENTE ATLETISMO) 376

11O-6388 IGLESIAS SUAREZ, MARIA 378

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 26
4O-6111 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ 387

10O-6170 RODRIGUEZ GONZALEZ, OLAYA (DEP. ESTADIO GIJON) 388

12O-6112 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA 386
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CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:10

DISTANCIA:
6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 444 DEP. ESTADIO GIJON 23:25HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
2 458 RGCULTURAL COVADONGA 24:35GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
3 438 ATLETICA AVILESINA 24:56MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
4 453 ESNOVA GIJON 26:11VIOR ALVAREZ, JONATANO-5824
5 454 OVIEDO AT. 26:21CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
6 456 OVIEDO AT. 26:53GARCIA GONZALEZ, DIEGOO-5980
7 448 ELECTR RATO AVILES 26:54ALVAREZ DENIA, JOSE CARLOSO-5795
8 460 RGCULTURAL COVADONGA 27:10RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
9 443 DEP. ESTADIO GIJON 27:30GARCIA FONTAO, JONATANO-5565
10 461 RGCULTURAL COVADONGA 27:40VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
11 459 RGCULTURAL COVADONGA 32:17MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
12 445 DEP. ESTADIO GIJON 37:45MARTINEZ RODRIGUEZ, EDUARDOO-6463
13 446 DEP. ESTADIO GIJON 37:46SANTOS MARTIN, ALEJANDROO-5788

OBSERVACIONES:

domingo, 24 de enero de 2010 Página 1 de 112:57



PUNTUACION POR EQUIPOS

JUVENIL HOMBRES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

RGCULTURAL COVADONGACLUB TOTAL 16
2O-5661 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUS 458

3O-5675 RODRIGUEZ VALDES, RUBEN 460

5O-5708 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSE 461

6O-5976 MORILLA GONZALEZ, ANDRES 459

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 20
1L-4252 HUERTOS SAN MILLAN, HECTOR 444

4O-5565 GARCIA FONTAO, JONATAN 443

7O-6463 MARTINEZ RODRIGUEZ, EDUARDO 445

8O-5788 SANTOS MARTIN, ALEJANDRO 446
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CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 397 LA SANTINA 19:05CUETO NOVELLA, PATRICIAO-5361
2 398 UNIVERSIDAD OVIEDO 21:07AZZAOUI , WAFAEO-5877
3 396 DEP. ESTADIO GIJON 23:34MARTOS ROMERO, VICTORIAO-6269

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:10

DISTANCIA:
6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 481 ESNOVA GIJON 22:58MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
2 482 ESNOVA GIJON 23:40MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377
3 477 DEP. ESTADIO GIJON 24:14ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
4 491 UNIVERSIDAD OVIEDO 24:29GONZALEZ CARRERA, VICTORO-6401
5 485 OVIEDO AT. 24:38SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
6 486 RGCULTURAL COVADONGA 24:46BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
7 489 RGCULTURAL COVADONGA 24:48MARTINEZ FRIERA, FELIXO-6468
8 488 RGCULTURAL COVADONGA 25:52GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
9 475 ATLETISMO OCLE 26:49LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS-3498
10 479 DEP. ESTADIO GIJON 27:16FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTORO-6270
11 487 RGCULTURAL COVADONGA 28:35GONZALEZ ARGÜELLES RAMOS, PABLOAS-3510
12 480 DEP. ESTADIO GIJON 28:48YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168
13 478 DEP. ESTADIO GIJON 37:44CANAL REY, IVANO-6465

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUNIOR HOMBRES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

RGCULTURAL COVADONGACLUB TOTAL 15
2O-5557 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIEL 486

3O-6468 MARTINEZ FRIERA, FELIX 489

4O-5498 GUERRERO GARCIA, JAVIER 488

6AS-3510 GONZALEZ ARGÜELLES RAMOS, PABLO 487

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 21
1L-4459 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVIN 477

5O-6270 FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTOR 479

7O-6168 YAÑEZ COTO, DAVID 480

8O-6465 CANAL REY, IVAN 478
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CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 265 UNIVERSIDAD OVIEDO 27:26SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
2 263 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:04FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
3 266 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:36SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
4 264 UNIVERSIDAD OVIEDO 29:21MEANA SUAREZ, PAULAO-6023

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

PROMESA MUJERES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 6
1O-4882 SUAREZ GARCIA, MARIA 265

2O-4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 263

3O-5142 SUAREZ GARCIA, MARTA 266
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
10.500m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 285 ESNOVA GIJON 37:15CANOVAS FERNANDEZ, IVANL-4043
2 288 OVIEDO AT. 37:51FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
3 282 EL GAITERO VILLAVICIOSA 41:29RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309
4 283 EL GAITERO VILLAVICIOSA 42:03SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 308 OVIEDO AT. 26:06GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
2 307 FEVE OVIEDO KAYAK 26:17ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
3 314 UNIVERSIDAD OVIEDO 26:50PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
4 315 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:11RODRIGUEZ SUAREZ, MAICAO-4468
5 306 ELECTR RATO AVILES 28:24BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
6 313 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:29MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
7 311 UNIVERSIDAD OVIEDO 29:14COSULIANU , MIOARAO-6116
8 305 DEP. ESTADIO GIJON 30:13VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
9 300 DEP. ESTADIO GIJON 30:17BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
10 304 DEP. ESTADIO GIJON 30:44GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
11 303 DEP. ESTADIO GIJON 31:02GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
12 310 OVIEDO AT. 32:09OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR MUJERES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 10
1O-6109 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 314

2O-4468 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICA 315

3O-4177 MENDEZ LOPEZ, ITZIAR 313

4O-6116 COSULIANU , MIOARA 311

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 26
5L-4534 VELASCO MARTINEZ, VERONICA 305

6O-6275 BELLO ESCLARIN, ESTHER 300

7O-6196 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILAR 304

8O-6274 GARCIA CASTRO, SILVIA 303

domingo, 24 de enero de 2010 Página 1 de 117:47:22



CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
10.500m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 83 UNIVERSIDAD OVIEDO 35:26BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
2 90 UNIVERSIDAD OVIEDO 35:44PEON AZCANO, MARCOSO-4461
3 15 CICLOTE ARANDA 35:51CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
4 82 UNIVERSIDAD OVIEDO 36:16ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
5 70 RECTA FINAL-TOSCAF 36:21MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
6 44 ORIENTE ATLETISMO 36:24BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
7 7 CAMARGO-JUAN HERRERA 36:27GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
8 63 PILOÑA DEPORTE 36:36HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
9 80 UNIVERSIDAD OVIEDO 36:44ALONSO BENDITO, PABLOO-5878
10 71 RECTA FINAL-TOSCAF 36:50PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
11 53 OVIEDO AT. 36:54IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
12 59 PILOÑA DEPORTE 37:08ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
13 67 PILOÑA DEPORTE 37:21SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLOO-5088
14 76 SCD RIBADESELLA 37:30LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
15 30 ELECTR RATO AVILES 37:37RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
16 92 UNIVERSIDAD OVIEDO 37:44VEGA TORRES, PABLOM-666
17 52 OVIEDO AT. 37:47GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
18 10 CANGAS DE ONIS AT. 37:54LLAMEDO IGLESIAS, EMILIOO-6469
19 54 OVIEDO AT. 38:06MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
20 38 ESNOVA GIJON 38:12NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
21 66 PILOÑA DEPORTE 38:28RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
22 42 OCHOBRE 38:36MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
23 14 CANGAS DE ONIS AT. 38:51PRADA BLANCO, EMILIOO-6296
24 18 DEP. ESTADIO GIJON 38:52BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
25 60 PILOÑA DEPORTE 38:55ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
26 9 CANGAS DE ONIS AT. 38:56FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO DE LAAR-353
27 57 OVIEDO AT. 39:26SUAREZ LASO, ALBERTOO-6189
28 69 RECTA FINAL-TOSCAF 39:26IGLESIAS REDONDO, ADRIANO-6470
29 27 EL GAITERO VILLAVICIOSA 39:28RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
30 48 ORIENTE ATLETISMO 39:31NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
31 72 RECTA FINAL-TOSCAF 39:40SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
32 19 DEP. ESTADIO GIJON 39:41LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
33 61 PILOÑA DEPORTE 39:41BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
34 21 DEP. ESTADIO GIJON 39:42MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
35 13 CANGAS DE ONIS AT. 39:43PALLARES COLOMINA, JOSEAR-731
36 12 CANGAS DE ONIS AT. 39:44MARTINEZ DEL CUETO, CARLOS LUISO-6297
37 23 DEP. ESTADIO GIJON 39:52ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
38 51 OVIEDO AT. 40:03COSIO DIAZ, JORGEO-5847
39 84 UNIVERSIDAD OVIEDO 40:08BENOMAR , KAMALO-5864
40 22 DEP. ESTADIO GIJON 40:09PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
41 16 CIUDAD DE GIJON 40:36GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
42 68 RECTA FINAL-TOSCAF 40:46DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
43 65 PILOÑA DEPORTE 40:47RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
44 77 SCD RIBADESELLA 40:53RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
45 20 DEP. ESTADIO GIJON 41:20MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
46 93 VALLE DEL NALON 41:26FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047
47 58 PILOÑA DEPORTE 42:11ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
48 74 SCD RIBADESELLA 42:19GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
49 36 ESNOVA GIJON 42:27GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227
50 4 ATLETISMO OCLE 42:55CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
51 26 EL GAITERO VILLAVICIOSA 43:06REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
52 46 ORIENTE ATLETISMO 43:13FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIOO-6120
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CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
10.500m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 64 PILOÑA DEPORTE 43:29PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
54 41 LA SANTINA 43:50PONGA NAVES, JOSE MANUELO-6462
55 79 TINEO ATLETISMO 45:29ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
56 78 SCD RIBADESELLA 45:59SANCHEZ SALGUERO, ANDRESO-6287
57 3 ATLETISMO CORVERA 46:54VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
58 1 ATLETISMO CORVERA 50:30CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR HOMBRES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 12
1O-3715 BAYON LEONARDO, DANIEL 83

2O-4461 PEON AZCANO, MARCOS 90

3O-6402 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESAR 82

6O-5878 ALONSO BENDITO, PABLO 80

PILOÑA DEPORTECLUB TOTAL 40
5O-4305 HERNANDEZ OTERO, DAVID 63

9O-4400 ALVAREZ ESPINAR, MARTIN 59

10O-5088 SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLO 67

16O-5509 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS 66

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 56
4O-5129 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIO 70

7O-6257 PRIETO DIAZ, DAVID 71

22O-6470 IGLESIAS REDONDO, ADRIAN 69

23O-6255 SUAREZ FERNANDEZ, JOSE 72

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 57
8O-5642 IBAÑEZ INCLAN, PABLO 53

13O-3403 GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMON 52

15O-3845 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 54

21O-6189 SUAREZ LASO, ALBERTO 57

CANGAS DE ONIS AT.CLUB TOTAL 78
14O-6469 LLAMEDO IGLESIAS, EMILIO 10

17O-6296 PRADA BLANCO, EMILIO 14

20AR-353 FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO DE LA 9

27AR-731 PALLARES COLOMINA, JOSE 13

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 97
18L-4030 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGE 18

24L-4155 LOPEZ SOUSA, EUNICIANO 19

26AS-3324 MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 21

29AS-3198 ROCES SANCHEZ, PABLO 23
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

SCD RIBADESELLACLUB TOTAL 118
11O-6171 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 76

34O-6284 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCAS 77

36AS-3463 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSE 74

37O-6287 SANCHEZ SALGUERO, ANDRES 78

domingo, 24 de enero de 2010 Página 2 de 214:24:31



CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 248 FEVE OVIEDO KAYAK 20:20BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
2 245 DEP. ESTADIO GIJON 22:01SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
3 243 DEP. ESTADIO GIJON 22:14GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
4 244 DEP. ESTADIO GIJON 23:05PEREIRA RAMOS, ELISAAS-3404
5 241 DEP. ESTADIO GIJON 24:01CARPENA MARTINEZ, ANGELESO-6028

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

VETERANAS MUJERES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 10
1O-2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 245

2O-6029 GONZALO MERINO, ELEUTERIA 243

3AS-3404 PEREIRA RAMOS, ELISA 244

4O-6028 CARPENA MARTINEZ, ANGELES 241
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:15

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 126 C.A.P.O.L. 16:17RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO-5558
2 197 OCCIDENTE-NAVIA 16:21GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
3 142 ELECTR RATO AVILES 16:39FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
4 215 RECTA FINAL-TOSCAF 16:50CASTAÑON SUAREZ, JUAN IGNACIOO-6184
5 199 OCCIDENTE-NAVIA 16:55LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
6 127 CIUDAD DE GIJON 16:59PEREZ REA, RUFINOO-5463
7 219 RECTA FINAL-TOSCAF 17:01VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
8 220 RGCULTURAL COVADONGA 17:05MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
9 119 ATLETISMO OCLE 17:09FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
10 147 ELECTR RATO AVILES 17:14MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
11 120 ATLETISMO OCLE 17:17GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDROAS-2731
12 149 ELECTR RATO AVILES 17:18RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO-5343
13 125 ATLETISMO OCLE 17:20ZAMORANO PEREIRA, RICARDOAS-3509
14 222 SCD RIBADESELLA 17:21PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
15 203 OCCIDENTE-NAVIA 17:31SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
16 164 FEVE OVIEDO KAYAK 17:37ALVAREZ SOTO, JOSE MANUELO-5269
17 134 DEP. ESTADIO GIJON 17:40BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIERAS-3455
18 172 FEVE OVIEDO KAYAK 17:41VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO-4733
19 118 ATLETISMO OCLE 17:43CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
20 185 MASTER SPORT 17:45LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
21 183 MASTER SPORT 17:47ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSEO-5695
22 214 RECTA FINAL-TOSCAF 17:50BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
23 224 SCD RIBADESELLA 17:51SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
24 170 FEVE OVIEDO KAYAK 17:51PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
25 128 COLLANZO MIVECO 2004 17:52DIAZ FERNANDEZ, RUBENO-6176
26 216 RECTA FINAL-TOSCAF 17:52DOSANTOS CALVO, JOAQUINO-5894
27 218 RECTA FINAL-TOSCAF 17:53LLAMEDO FERNANDEZ, ARTUROO-6258
28 207 PILOÑA DEPORTE 17:54FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
29 138 DEP. ESTADIO GIJON 17:55DUARTE FERNANDEZ, JUAN CARLOSAS-3456
30 223 SCD RIBADESELLA 18:03SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
31 157 ESNOVA GIJON 18:04GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-6383
32 186 MASTER SPORT 18:05PRESNO LINERA, MIGUELO-6100
33 155 ESNOVA GIJON 18:05DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
34 198 OCCIDENTE-NAVIA 18:06GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
35 167 FEVE OVIEDO KAYAK 18:07GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
36 116 ATLETISMO OCLE 18:09BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
37 182 LA SANTINA 18:12VILLAR LOPEZ, IGNACIOAS-3533
38 193 OCCIDENTE-NAVIA 18:13FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS-3457
39 148 ELECTR RATO AVILES 18:13PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
40 129 COLLANZO MIVECO 2004 18:14MIRANDA CASTAÑON, FRANCISCO ANTONIOO-6175
41 115 ATLETISMO OCLE 18:14AMARO GARCIA,, LUIS MANUELAS-3430
42 139 DEP. ESTADIO GIJON 18:21IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
43 196 OCCIDENTE-NAVIA 18:25GARCIA FABERO, EDUARDOAS-3503
44 212 PILOÑA DEPORTE 18:26VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO-5348
45 156 ESNOVA GIJON 18:27DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
46 143 ELECTR RATO AVILES 18:28GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO-5195
47 187 MASTER SPORT 18:30SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
48 152 ESNOVA GIJON 18:33CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
49 221 SCD RIBADESELLA 18:36GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOO-6290
50 123 ATLETISMO OCLE 18:42ROJO JAMBRINA, IVANO-6041
51 213 RECTA FINAL-TOSCAF 18:45ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
52 226 ELECTR RATO AVILES 18:47ALVAREZ ALVAREZ, MANUELAS-3544
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:15

DISTANCIA:
4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 114 ATLETISMO MIERES 18:50ALCALA BONED, FRANCISCO JAVIERO-5423
54 105 ATLETISMO CORVERA 18:54GALAN GONZALEZ, JOSE LUISO-5778
55 122 ATLETISMO OCLE 18:56ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
56 162 ESNOVA GIJON 19:00TEIXEIRA RODRIGUEZ, LUIS FELIPEO-6367
57 206 PILOÑA DEPORTE 19:00CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
58 107 ATLETISMO CORVERA 19:09MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIOO-5953
59 194 OCCIDENTE-NAVIA 19:18FERNANDEZ MENDEZ, LUISAS-3524
60 117 ATLETISMO OCLE 19:29CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
61 108 ATLETISMO CORVERA 19:35MORGALO PUENTE, MANUELAS-3528
62 136 DEP. ESTADIO GIJON 19:36CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
63 130 COLLANZO MIVECO 2004 19:51SANTANA GARCIA, JOSEO-6177
64 225 SCD RIBADESELLA 19:57UREÑA DIEZ, PEDRO PASCUALAS-3367
65 192 OCCIDENTE-NAVIA 19:57FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO-6398
66 140 DEP. ESTADIO GIJON 20:10RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIAL-4462
67 132 DEP. ESTADIO GIJON 20:21ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
68 201 OCCIDENTE-NAVIA 20:42MENDEZ LOPEZ, RAMONO-6449
69 110 ATLETISMO GOZON 20:48FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
70 104 ATLETISMO CORVERA 20:50FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
71 227 ATLETISMO CORVERA 20:54FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
72 189 OCCIDENTE-NAVIA 21:30ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
73 106 ATLETISMO CORVERA 21:41GONZALEZ CERNUDA, ELISEOO-3640
74 113 ATLETISMO KM.0 21:56GARCIA GARCIA, CARLOSAS-389
75 102 ATLETISMO CORVERA 22:13ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
76 200 OCCIDENTE-NAVIA 22:22MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
77 109 ATLETISMO CORVERA 22:22RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
78 202 OCCIDENTE-NAVIA 24:37PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
79 153 ESNOVA GIJON 24:38CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380
80 100 ASTURIANA VETERANOS 25:43GARCIA PESQUERA, EFRENO-1114
81 101 ASTURIANA VETERANOS 25:43ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO-3590

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

VETERANOS HOMBRES

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

ATLETISMO OCLECLUB TOTAL 40
6O-6042 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVID 119

8AS-2731 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 120

10AS-3509 ZAMORANO PEREIRA, RICARDO 125

16O-6040 CONEJO MURCIEGO, SILVESTRE 118

OCCIDENTE-NAVIACLUB TOTAL 46
1O-5453 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUEL 197

4O-6397 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 199

12O-5454 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIER 203

29O-5455 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDO 198

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 49
3O-6184 CASTAÑON SUAREZ, JUAN IGNACIO 215

5O-5130 VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO 219

19O-5679 BASARTE ALBERTOS, JAVIER 214

22O-5894 DOSANTOS CALVO, JOAQUIN 216

ELECTR RATO AVILESCLUB TOTAL 51
2O-4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO 142

7O-5401 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 147

9O-5343 RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSO 149

33AS-3483 PADILLA GONZALEZ, PABLO 148

FEVE OVIEDO KAYAKCLUB TOTAL 79
13O-5269 ALVAREZ SOTO, JOSE MANUEL 164

15O-4733 VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DEL 172

21O-5445 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASIS 170

30O-4959 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIA 167

SCD RIBADESELLACLUB TOTAL 97
11O-6045 PIRE CALLEJO, ROBERTO 222

20AS-3464 SUAREZ CELORIO, ENRIQUE 224

25O-6044 SANCHEZ BERBES, ROBERTO 223

41O-6290 GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINO 221
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

MASTER SPORTCLUB TOTAL 101
17O-5696 LOZANO RAMOS, JESUS 185

18O-5695 ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSE 183

27O-6100 PRESNO LINERA, MIGUEL 186

39O-5699 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 187

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 121
14AS-3455 BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIER 134

24AS-3456 DUARTE FERNANDEZ, JUAN CARLOS 138

35AS-3287 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTE 139

48AS-2969 CASTRO MORO, ILDEFONSO 136

ESNOVA GIJONCLUB TOTAL 131
26O-6383 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL 157

28O-6381 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCO 155

37O-6382 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCO 156

40O-6379 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIO 152

ATLETISMO CORVERACLUB TOTAL 189
44O-5778 GALAN GONZALEZ, JOSE LUIS 105

46O-5953 MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIO 107

47AS-3528 MORGALO PUENTE, MANUEL 108

52AS-3474 FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIRO 104
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Clasificación 
General

HORA: 11:35

DISTANCIA: 4.800m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
382 OVIEDO AT. MUJERES 18:49JUVENIL1 FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
397 LA SANTINA MUJERES 19:05JUNIOR2 CUETO NOVELLA, PATRICIAO-5361
379 ESNOVA GIJON MUJERES 19:25JUVENIL3 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
380 INDEPENDIENTE MUJERES 19:43JUVENIL4 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
383 OVIEDO AT. MUJERES 19:48JUVENIL5 GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
370 ANTA BODEGAS FDR MUJERES 20:01JUVENIL6 MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
248 FEVE OVIEDO KAYAK MUJERES 20:20VETERANAS7 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
387 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 20:37JUVENIL8 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZO-6111
371 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 20:47JUVENIL9 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
398 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 21:07JUNIOR10 AZZAOUI , WAFAEO-5877
389 RGCULTURAL COVADONGA MUJERES 21:13JUVENIL11 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
384 OVIEDO AT. MUJERES 21:22JUVENIL12 LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATLETISMO)O-5564
374 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 21:28JUVENIL13 RIOS CORTINA, ANAO-6024
373 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 21:33JUVENIL14 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-6357
245 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 22:01VETERANAS15 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
243 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 22:14VETERANAS16 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
376 ESNOVA GIJON MUJERES 22:27JUVENIL17 BALMORI RUENES, CLAUDIA (ORIENTE ATLETISMO)O-5933
244 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 23:05VETERANAS18 PEREIRA RAMOS, ELISAAS-3404
388 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 23:15JUVENIL19 RODRIGUEZ GONZALEZ, OLAYA (DEP. ESTADIO GIJON)O-6170
378 ESNOVA GIJON MUJERES 23:29JUVENIL20 IGLESIAS SUAREZ, MARIAO-6388
396 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 23:34JUNIOR21 MARTOS ROMERO, VICTORIAO-6269
386 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 23:59JUVENIL22 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
241 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 24:01VETERANAS23 CARPENA MARTINEZ, ANGELESO-6028
372 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 24:27JUVENIL24 GONZALEZ MARTINEZ, MONICAO-6400
375 ATLETISMO CORVERA MUJERES 25:39JUVENIL25 CORCHON PEREZ, ALICIAAS-3487

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:10

DISTANCIA: 6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
481 ESNOVA GIJON HOMBRES 22:58JUNIOR1 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
444 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 23:25JUVENIL2 HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
482 ESNOVA GIJON HOMBRES 23:40JUNIOR3 MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377
477 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 24:14JUNIOR4 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
491 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 24:29JUNIOR5 GONZALEZ CARRERA, VICTORO-6401
458 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 24:35JUVENIL6 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
485 OVIEDO AT. HOMBRES 24:38JUNIOR7 SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
486 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 24:46JUNIOR8 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
489 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 24:48JUNIOR9 MARTINEZ FRIERA, FELIXO-6468
438 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 24:56JUVENIL10 MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
488 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 25:52JUNIOR11 GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
453 ESNOVA GIJON HOMBRES 26:11JUVENIL12 VIOR ALVAREZ, JONATANO-5824
454 OVIEDO AT. HOMBRES 26:21JUVENIL13 CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
475 ATLETISMO OCLE HOMBRES 26:49JUNIOR14 LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS-3498
456 OVIEDO AT. HOMBRES 26:53JUVENIL15 GARCIA GONZALEZ, DIEGOO-5980
448 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 26:54JUVENIL16 ALVAREZ DENIA, JOSE CARLOSO-5795
460 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 27:10JUVENIL17 RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
479 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 27:16JUNIOR18 FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTORO-6270
443 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 27:30JUVENIL19 GARCIA FONTAO, JONATANO-5565
461 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 27:40JUVENIL20 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
487 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 28:35JUNIOR21 GONZALEZ ARGÜELLES RAMOS, PABLOAS-3510
480 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 28:48JUNIOR22 YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168
459 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 32:17JUVENIL23 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
478 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 37:44JUNIOR24 CANAL REY, IVANO-6465
445 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 37:45JUVENIL25 MARTINEZ RODRIGUEZ, EDUARDOO-6463
446 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 37:46JUVENIL26 SANTOS MARTIN, ALEJANDROO-5788

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:50

DISTANCIA: 6.700m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
308 OVIEDO AT. MUJERES 26:06SENIOR1 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
307 FEVE OVIEDO KAYAK MUJERES 26:17SENIOR2 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
314 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 26:50SENIOR3 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
265 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 27:26PROMESA4 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
263 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:04PROMESA5 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
315 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:11SENIOR6 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICAO-4468
306 ELECTR RATO AVILES MUJERES 28:24SENIOR7 BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
313 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:29SENIOR8 MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
266 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:36PROMESA9 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
311 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 29:14SENIOR10 COSULIANU , MIOARAO-6116
264 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 29:21PROMESA11 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
305 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 30:13SENIOR12 VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
300 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 30:17SENIOR13 BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
304 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 30:44SENIOR14 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
303 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 31:02SENIOR15 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
310 OVIEDO AT. MUJERES 32:09SENIOR16 OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:20

DISTANCIA: 10.500m

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE 
CLUBES

POLA DE LAVIANA
24/01/2010

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
83 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 35:26SENIOR1 BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
90 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 35:44SENIOR2 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
15 CICLOTE ARANDA HOMBRES 35:51SENIOR3 CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
82 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 36:16SENIOR4 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
70 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 36:21SENIOR5 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
44 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 36:24SENIOR6 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
7 CAMARGO-JUAN HERRERA HOMBRES 36:27SENIOR7 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
63 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 36:36SENIOR8 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
80 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 36:44SENIOR9 ALONSO BENDITO, PABLOO-5878
71 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 36:50SENIOR10 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
53 OVIEDO AT. HOMBRES 36:54SENIOR11 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
59 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 37:08SENIOR12 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400

285 ESNOVA GIJON HOMBRES 37:15PROMESA13 CANOVAS FERNANDEZ, IVANL-4043
67 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 37:21SENIOR14 SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLOO-5088
76 SCD RIBADESELLA HOMBRES 37:30SENIOR15 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
30 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 37:37SENIOR16 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
92 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 37:44SENIOR17 VEGA TORRES, PABLOM-666
52 OVIEDO AT. HOMBRES 37:47SENIOR18 GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403

288 OVIEDO AT. HOMBRES 37:51PROMESA19 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
10 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 37:54SENIOR20 LLAMEDO IGLESIAS, EMILIOO-6469
54 OVIEDO AT. HOMBRES 38:06SENIOR21 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
38 ESNOVA GIJON HOMBRES 38:12SENIOR22 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
66 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 38:28SENIOR23 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
42 OCHOBRE HOMBRES 38:36SENIOR24 MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
14 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 38:51SENIOR25 PRADA BLANCO, EMILIOO-6296
18 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 38:52SENIOR26 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
60 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 38:55SENIOR27 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
9 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 38:56SENIOR28 FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO DE LAAR-353
57 OVIEDO AT. HOMBRES 39:26SENIOR29 SUAREZ LASO, ALBERTOO-6189
69 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 39:26SENIOR30 IGLESIAS REDONDO, ADRIANO-6470
27 EL GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 39:28SENIOR31 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
48 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 39:31SENIOR32 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
72 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 39:40SENIOR33 SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
19 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 39:41SENIOR34 LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
61 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 39:41SENIOR35 BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
21 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 39:42SENIOR36 MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
13 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 39:43SENIOR37 PALLARES COLOMINA, JOSEAR-731
12 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 39:44SENIOR38 MARTINEZ DEL CUETO, CARLOS LUISO-6297
23 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 39:52SENIOR39 ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
51 OVIEDO AT. HOMBRES 40:03SENIOR40 COSIO DIAZ, JORGEO-5847
84 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 40:08SENIOR41 BENOMAR , KAMALO-5864
22 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 40:09SENIOR42 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286
16 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 40:36SENIOR43 GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
68 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 40:46SENIOR44 DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
65 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 40:47SENIOR45 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
77 SCD RIBADESELLA HOMBRES 40:53SENIOR46 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
20 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 41:20SENIOR47 MANZANEDA GONZALEZ, IGNACIOAS-3288
93 VALLE DEL NALON HOMBRES 41:26SENIOR48 FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047

282 EL GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 41:29PROMESA49 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309
283 EL GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 42:03PROMESA50 SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360
58 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 42:11SENIOR51 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
74 SCD RIBADESELLA HOMBRES 42:19SENIOR52 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
36 ESNOVA GIJON HOMBRES 42:27SENIOR53 GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227
4 ATLETISMO OCLE HOMBRES 42:55SENIOR54 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
26 EL GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 43:06SENIOR55 REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
46 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 43:13SENIOR56 FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIOO-6120
64 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 43:29SENIOR57 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
41 LA SANTINA HOMBRES 43:50SENIOR58 PONGA NAVES, JOSE MANUELO-6462
79 TINEO ATLETISMO HOMBRES 45:29SENIOR59 ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
78 SCD RIBADESELLA HOMBRES 45:59SENIOR60 SANCHEZ SALGUERO, ANDRESO-6287
3 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 46:54SENIOR61 VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
1 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 50:30SENIOR62 CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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